
 
 LATVIJAS REPUBLIKA 

 CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

 Reģ. Nr. 90000041258 

 Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

 e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

  

 SĒDES PROTOKOLS 

 Ciblas novada  Blontos                                 Nr. 7                            2016.gada 28. jūlijā  

  

 Sēde sasaukta plkst. 15.00
 

 Sēdi atklāj plkst.      15.00 

  

 Sēdi vada – domes priekšsēdētājs                 Juris Dombrovskis 

 Protokolē – kancelejas vadītāja                     Ināra Soprāne 

  

 Sēdē piedalās: 

Deputāti -                                   Juris Dombrovskis 

                                                                                                                            Aivars Rikums 

 Olga Maļavkina 

                                                                                                                                Sarmīte Leščinska 

                                                                                                                                         Aldis Tihovskis 

 Aleksejs Ivanovs  

                                                                                                                                         Inese Birska 

                                                                                                                           Ēriks Astičs 

 Sēdē nepiedalās:  

 Viesturs Rancāns 

 (iemesls nav zināms) 

  

 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

  

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Sarmīte Leščinska, Aldis  Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs , Inese Birska, Ēriks Astičs, PRET- nav, 

ATTURAS-nav,   DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

 1.Par ‘’Saistošie noteikumi nr.4 ‘’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2016. gada   

saistošajos noteikumos nr.1 ‘’’’Ciblas novada pašvaldības budžets 2016. gadam’’’’ 

apstiprināšanu. 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


 2.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

 3.Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 4.Par   nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

 5.Par zemes nomas tiesību pārtraukšanu 

 6.Par finansējuma piešķiršanu  

  

 1.§ 

 Par ‘’Saistošie noteikumi nr.4 ‘’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2016. gada   

saistošajos noteikumos nr.1 ‘’’’Ciblas novada pašvaldības budžets 2016. gadam’’’’ 

apstiprināšanu. 

 /Z.Pavlova/ 

 Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 43.panta 1.daļas 13.punktu, 46.panta 1.daļas 

un 21.panta 1.daļas 2.punkta prasībām,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Sarmīte Leščinska, Aldis  Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs , Inese Birska, Ēriks Astičs, PRET- nav, 

ATTURAS-nav,   DOME NOLEMJ: 

  

 Apstiprināt  saistošos noteikumus Nr. 4 ’’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2016. 

gada   saistošajos noteikumos Nr.1 ‘’"Ciblas novada pašvaldības budžets 2016.gadam"’’ 

saskaņā ar pielikumu. 

 2.§ 

 Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

 /V.Tabūne/ 

 2.1.Izskatot SIA ‘’AUSTRUMU MĒRNIEKS’’, reģ. Nr.42403037206,  juridiskā adrese: Raiņa iela 

16A, Ludza, Ludzas novads, 29.06.2016. vēstuli ‘’Par  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu’’,  

pamatojoties uz 12.04.2011. Ministru Kabineta noteikumu nr. 288 ‘’Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi’’ 9.8. punktu,  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Sarmīte Leščinska, Aldis  Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs , Inese Birska, Ēriks Astičs, PRET- nav, 

ATTURAS-nav,   DOME NOLEMJ: 

 2.1.1.Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam  ‘’Prūdi’’, kadastra 

nr.6898-006-0089,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

2.1.2.Nekustamajam īpašumam  ‘’Prūdi’’ kadastra nr.6898-006-0089,  apstiprināt  zemes 

lietošanas  mērķi – 0101-zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

  2.1.3.Plānotajam nekustamajam īpašumam ‘’Sanita’ apstiprināt zemes lietošanas  mērķi –0101-

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

 2.2.Izskatot SIA ‘’AUSTRUMU MĒRNIEKS’’, reģ. Nr.42403037206,  juridiskā adrese: Raiņa iela 

16A, Ludza, Ludzas novads, 29.06.2016. vēstuli ‘’Par  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu’’,  



pamatojoties uz 12.04.2011. Ministru Kabineta noteikumu nr. 288 ‘’Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi’’ 9.8. punktu,  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Sarmīte Leščinska, Aldis  Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs , Inese Birska, Ēriks Astičs, PRET- nav, 

ATTURAS-nav,   DOME NOLEMJ: 

 2.2.1.Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam  ‘’Prūdi’’, kadastra 

nr.6898-002-0028,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

2.2.2.Nekustamajam īpašumam  ‘’Prūdi’’ kadastra nr.6898-002-0028,  apstiprināt  zemes 

lietošanas  mērķi – 0101-zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

  2.2.3.Plānotajam nekustamajam īpašumam ‘’Viktorija’’ apstiprināt zemes lietošanas  mērķi –0101-

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

 2.3.Izskatot SIA ‘’AUSTRUMU MĒRNIEKS’’, reģ. Nr.42403037206,  juridiskā adrese: Raiņa iela 

16A, Ludza, Ludzas novads, 01.07.2016. vēstuli ‘’Par  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu’’,  

pamatojoties uz 12.04.2011. Ministru Kabineta noteikumu nr. 288 ‘’Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi’’ 9.8. punktu,  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Sarmīte Leščinska, Aldis  Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs , Inese Birska, Ēriks Astičs, PRET- nav, 

ATTURAS-nav,   DOME NOLEMJ: 

 2.3.1.Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam  ‘’Bambuļi’’, kadastra 

nr.6890-004-0019 ,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

 

2.3.2.Nekustamajam īpašumam  ‘’Bambuļi’’ kadastra nr.6890-004-0019,  apstiprināt  zemes 

lietošanas  mērķi – 0101-zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

  2.3.3.Plānotajam nekustamajam īpašumam ‘’Maslinki’’  apstiprināt zemes lietošanas  mērķi –0101-

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

 3.§ 

 Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 /J.Dombrovskis/ 

 3.1.Izskatot  A. S. ‘’***’,  reģistrācijas Nr. ****, juridiskā adrese: ***,  14.07.2016. iesniegumu par 

nekustamā īpašuma ‘’Silmaļi’’, kadastra nr. 6866-004-0078, sadalīšanu,  kurā paredzēts atdalīt  

nekustamā īpašuma zemes gabalu, dome secina, ka Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums 

19.panta pirmās daļas 1.punkts nosaka, ka, pamatojoties uz kadastra subjekta iesniegumu, kadastra 

informācijas sistēmā drīkst sadalīt reģistrētu nekustamā īpašuma objektu vairākos nekustamā 

īpašuma objektos. 

 Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums 1.panta pirmās daļas 7.punkts nosaka, ka Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrēta kadastra objekta īpašniekam  ir tiesības prasīt 

zemes gabala atdalīšanu un pievienošanu citam īpašumam. 



 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta pirmās daļas 7.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 19.panta pirmās daļas 4.punktu; Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 16.1.apakšpunktu un 17.2.apakšpunktu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Sarmīte Leščinska, Aldis  Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs , Inese Birska, Ēriks Astičs, PRET- nav, 

ATTURAS-nav,   DOME NOLEMJ: 

  

 3.1.1.Atļaut atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Silmaļi‘’, kadastra nr. 6866-004-0078, 

Līdumnieku   pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-009-0008  

4,3 ha platībā  

  

 3.1.2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6866-009-0008  4,3 ha platībā 

piešķirt jaunu  nosaukumu ‘’Sūnas’’. 

 

 3.2.Izskatot  I. Š.,  personas kods ***,  adrese: ***,  14.07.2016. iesniegumu par nekustamā īpašuma 

ar  kadastra nr. 6890-001-0121 sadalīšanu,  kurā paredzēts atdalīt  nekustamā īpašuma zemes 

gabalu, dome secina, ka Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums 19.panta pirmās daļas 1.punkts 

nosaka, ka, pamatojoties uz kadastra subjekta iesniegumu, kadastra informācijas sistēmā drīkst 

sadalīt reģistrētu nekustamā īpašuma objektu vairākos nekustamā īpašuma objektos. 

 Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums 1.panta pirmās daļas 7.punkts nosaka, ka Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrēta kadastra objekta īpašniekam  ir tiesības prasīt 

zemes gabala atdalīšanu un pievienošanu citam īpašumam. 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta pirmās daļas 7.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 19.panta pirmās daļas 4.punktu; Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 16.1.apakšpunktu un 17.2.apakšpunktu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Sarmīte Leščinska, Aldis  Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs , Inese Birska, Ēriks Astičs, PRET- nav, 

ATTURAS-nav,   DOME NOLEMJ: 

  

 3.2.1.Atļaut atdalīt  no nekustamā īpašuma  ar kadastra nr. 6890-001-0121, Pušmucovas   

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0084   3,74 ha platībā 

un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0083 2,16 ha platībā un izveidot jaunu 

nekustamo īpašumu. 

  

 3.1.2.No atdalītajām   zemes vienībām  izveidotajam nekustamajam īpašumam  piešķirt jaunu  

nosaukumu ‘’Peonijas’’. 

 

 3.3.Izskatot  A. T.,  personas kods ***,  adrese: ***   25.02.2016. iesniegumu par nekustamā 

īpašuma ‘’Lielkalni’’ ar  kadastra nr. 6848-002-0132 sadalīšanu,  kurā paredzēts atdalīt  nekustamā 

īpašuma zemes gabalu, dome secina, ka Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums 19.panta pirmās 



daļas 1.punkts nosaka, ka, pamatojoties uz kadastra subjekta iesniegumu, kadastra informācijas 

sistēmā drīkst sadalīt reģistrētu nekustamā īpašuma objektu vairākos nekustamā īpašuma objektos. 

 Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums 1.panta pirmās daļas 7.punkts nosaka, ka Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrēta kadastra objekta īpašniekam  ir tiesības prasīt 

zemes gabala atdalīšanu un pievienošanu citam īpašumam. 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta pirmās daļas 7.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 19.panta pirmās daļas 4.punktu; Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 16.1.apakšpunktu un 17.2.apakšpunktu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Sarmīte Leščinska, Aldis  Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs , Inese Birska, Ēriks Astičs, PRET- nav, 

ATTURAS-nav,   DOME NOLEMJ: 

  

 3.3.1.Atļaut atdalīt  no nekustamā īpašuma ‘’Lielkalni’’ ar kadastra nr. 6848-002-0132, Ciblas   

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-001-0043 un izveidot 

jaunu nekustamo īpašumu  

 

 3.3.2.  Izveidotajam nekustamajam īpašumam  piešķirt jaunu  nosaukumu ‘’Dzērves’’. 

  

 4.§ 

 Par   nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

 /V.Tabūne/ 

 4.1.Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 01.12.2005. 

likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 1 panta 14. punktu, 9. pantu,   

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Sarmīte Leščinska, Aldis  Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs , Inese Birska, Ēriks Astičs, PRET- nav, 

ATTURAS-nav,   DOME NOLEMJ: 

 

 Nekustamajam īpašumam – būvei- uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-005-0128 

piešķirt nosaukumu ‘’Rītiņi’’ 

  

 4.2.Izskatot D. Č. pilnvarotās personas V. Č., personas kods ***, adrese: ***,  25.07.2016. 

iesniegumu par nosaukuma piešķiršanu  nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz  pamatojoties uz 

01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 1 panta 14. punktu, 9. pantu,   

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Sarmīte Leščinska, Aldis  Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs , Inese Birska, Ēriks Astičs, PRET- nav, 

ATTURAS-nav,   DOME NOLEMJ: 

 

 Nekustamajam īpašumam, kura sastāvā ir zemes vienība ar kadastra  apzīmējumu  6866-005-

0099  piešķirt nosaukumu ‘’Paužas’ 

 



5.§ 

Par zemes nomas tiesību pārtraukšanu 

/V.Tabūne/ 

  Izskatot S. V. pilnvarotās personas S. K., personas kods ***, adrese: ***  25.07.2016. iesniegumu 

par zemes vienības nomas tiesību pārtraukšanu,   pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par 

pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Sarmīte Leščinska, Aldis  Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs , Inese Birska, Ēriks Astičs, PRET- nav, 

ATTURAS-nav,   DOME NOLEMJ: 

 

 Pārtraukt S.  V., personas kods ***,  zemes nomas tiesības  uz  zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6890-005-0281    8,0 ha platībā, 6890-005-0282  4,6 ha platībā, 6890-005-0283 

5,6947 ha platībā.    

  

6.§ 

Par finansējuma piešķiršanu  

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot Latvijas Kikboksinga federācijas 2016. gada jūlija iesniegumu ar lūgumu piešķir 

EUR 600,00 sportista R. D. dalībai Latvijas kikboksinga izlases sastāvā 

WAKO Kadetu un Junioru pasaules čempionātā kikboksā Irijā, pamatojoties uz 19.05.1994. 

likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, Ciblas novada domes 2014. gada 25. septembra sēdē 

apstiprināto  nolikumu ‘’NOLIKUMS DALĪBAI SPORTA PASĀKUMOS’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Sarmīte Leščinska, Aldis  Tihovskis,  Aleksejs Ivanovs , Inese Birska, Ēriks Astičs, PRET- nav, 

ATTURAS-nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt EUR 600,00 Latvijas Kikboksinga federācijai sportista R. D., personas kods ***,  dalībai 

Latvijas kikboksinga izlases sastāvā WAKO Kadetu un Junioru pasaules čempionātā kikboksā 

Irijā no 27.08.2016.-03.09.2016. 

  

 Sēdi beidz plkst. 16.00 

 

Sēdi vadīja                                           Juris Dombrovskis 

 

Sēdi protokolēja                                    Ināra Soprāne 

 

Sēdes protokols parakstīts 2016. gada 04. augustā 

 

 

 


